УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

« 2 »  апреля    2019 г.                                                                                   № 300

Об итогах  муниципального этапа
XX  Всероссийской творческой Ассамблеи
 «Адрес детства - Россия»

В целях  патриотического воспитания детей и подростков, приобщения
обучающихся к лучшим образцам отечественной культуры, выявления и
поддержки одаренных детей  в области художественного творчества и на
основании приказа управления образования  администрации
Новооскольского городского округа  25 марта  2019 года был организован и
проведен муниципальный этап XX Всероссийской творческой Ассамблеи
«Адрес детства – Россия».

В конкурсе участвовали обучающиеся из 11 образовательных
учреждений: МБОУ «Ярская СОШ», МБОУ «СОШ №2 с углубленным
изучением отдельных предметов», МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол»,
МБОУ «Великомихайловская СОШ им. Г.Т. Ильченко», МБОУ «Ярская
СОШ», МБОУ  «Глинновская СОШ», МБОУ  «Старобезгинская СОШ»,
МБОУ «Прибрежная ООШ», МБОУ «Киселевская ООШ», МБОУ
«Ольховатская ООШ», МБУДО «ДДТ»,
Конкурс проводился по следующим номинациям: «Декоративно-прикладное
мастерство», «Слово: литературное творчество», «Театр Танца», «Музыка.
Театр песни».

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги  муниципального XX Всероссийской творческой
Ассамблеи «Адрес детства – Россия».
2. Признать победителями и призерами муниципального этапа XX
Всероссийской творческой Ассамблеи «Адрес детства – Россия» следующих
конкурсантов:

В номинации «Декоративно-прикладное искусство» 8-10 лет:
1 место – Еремина Алина, МБОУ «СОШ №2 с углубленным изучением
отдельных предметов», рук. Штых Елена Николаевна;
2 место – Люгас Екатерина, МБОУ «Великомихайловская СОШ им. Г.Т.
Ильченко, рук. Тверитинова Ольга Николаевна;

3 место – Антипина Дарья, МБОУ «Глинновская СОШ», рук. Тульская
Валентина Ивановна.

В номинации «Декоративно-прикладное искусство» 11-13 лет:
1 место – Громова Ангелина, МБОУ «Великомихайловская СОШ им. Г.Т.
Ильченко», рук. Тверитинова Ольга Николаевна;
2 место – Пелевина Елизавета, МБУДО «ДДТ», рук. Пелевина Татьяна
Васильевна;
3 место – Бужинская Екатерина, МБОУ «Великомихайловская СОШ им. Г.Т.
Ильченко», рук. Тверитинова Ольга Николаевна;
3 место - Гребеник  Ева, МБОУ «Великомихайловская СОШ им. Г.Т.
Ильченко», рук. Тверитинова Ольга Николаевна;
3 место - Притулина Полина, МБОУ «Прибрежная ООШ», рук. Фиронова
Екатерина Викторовна.

В номинации «Декоративно-прикладное искусство»  14 - 18 лет:
1 место – Вишнивецкая Елизавета, МБОУ «Старобезгинская СОШ», рук.
Гончарова Елена Владимировна;
2 место – Приходько Александра, МБОУ «Старобезгинская СОШ», рук.
Гончарова Елена Владимировна;
2 место - Ковалева Елизавета, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол», рук.
Юркина Ираида Нестеровна;
2 место - Меренкова Екатерина, МБОУ «Киселевская ООШ», рук.
Клещунова Дарья Витальевна;
3 место – Спесивцева Анастасия, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол», рук.
Юркина Ираида Нестеровна.

В номинации «Слово: литературное творчество»  8 - 10 лет:
1 место – Еремина Екатерина, МБОУ «СОШ №2 с углубленным изучением
отдельных предметов», рук. Зацаринская Ирина Алексеевна;
2 место – Попов Андрей, МБУДО «ДДТ»,  рук. Цыба Лариса Александровна.

В номинации «Слово: литературное творчество»  11-13 лет:
1 место –  Османова Лиана, МБОУ «Ольховатская ООШ», рук. Рудавина
Ольга Алексеевна
2 место -  Воронина Алина, МБОУ «Ярская СОШ», рук. Худотеплая
Светлана Николаевна;
3 место – Лобанина Ангелина, МБОУ «СОШ №2 с углубленным изучением
отдельных предметов», рук. Лобанина Наталья Александровна;
3 место – Лихтина Дарья, МБОУ «Ярская СОШ», рук. Худотеплая Светлана
Николаевна.

В номинации «Слово: литературное творчество»  14-18 лет:
2 место – Терехов Андрей, МБОУ «Киселевская ООШ», рук. Суровцева
Евгения Петровна.

В номинации «Музыка. Театр песни»:
1 место - Суровцева Екатерина, Меренкова Полина, МБОУ  «Киселевская
ООШ», рук. Суровцева Евгения Петровна.

В номинации «Театр танца» 8-11 лет:
1 место – Х/к «Импульс», МБУДО «ДДТ», рук. Пупынина Любовь
Владимировна.

В номинации «Театр танца» 12-14 лет:
1 место – Х/к «Импульс», МБУДО «ДДТ», рук. Пупынина Любовь
Владимировна.

3. Признать участниками муниципального этапа XX Всероссийской
творческой Ассамблеи «Адрес детства – Россия» следующих конкурсантов:
-Масленникова Екатерина, МБОУ «Глинновская СОШ», рук. Тульская
Валентина Ивановна;
-Третьякова Анна, МБОУ «Глинновская СОШ», рук. Тульская Валентина
Ивановна;
-Данилова Виктория, МБОУ «Глинновская СОШ», рук. Тульская Валентина
Ивановна.

4. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения
педагогов итоги муниципального этапа XX  Всероссийской творческой Ассамблеи
«Адрес детства - Россия».

5. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на директора
МБУДО «ДДТ»   Пуль Т.В.

Начальник управления образования
  администрации  Новооскольского
                 городского округа                                                             Ю. Нехаев